
1 
PREFEITURA]elUNICIPAL DE 
BARRA DE SAO FRANCISCO -------

Estado da Espírito Santo 

PORTARIA Nº 716, DE 28 OE DEZEMBRO DE 2023. 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE FISCAL DE 
CONTRATO. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DE 
SÃO FRANCISCO, ESTADO DO ESPIRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES E 
PRERROGATIVAS. 

RESOLVE: 

Art.1º NOMEAR o Sr., RONNEY REINOSO MATOS servidor público com a mátricula nº 

010259, para excercer a função de fiscal pela Prefeitura Municipal de Barra De São Francisco

ES e a empresa BENITES IMPORTAÇÕES DE PEÇAS AEREAS, COMERCIO VAREJISTA 

E CONFECÇÕES DE ARTIGOS DE VESTUÁRIO E SERVIÇOS DE PARQUES INFANTIS 

EIRELI, decorrente de CONCORRENCIA ELETRONICA Nº 0001/2023, PROCESSO Nº 

007420/2023 E CONTRATO Nº 147/2023 com vigência no período de 08/12/2023 à 
07/12/2024, no valor total de R$ 2.190.000,00 - (Dois milhões, cento e noventa mil reais). 

Contratação de empresa especializada, no Regime de Contratação Integrada, para 

elaboração do Projeto Básico, Projeto Executivo de Engenharia, execução das obras de 

construção de Tirolesa, um Deck e acessibilidade a eles, no Complexo Turístico Rei Pelé, 

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia 
07 de Dezembro de 2023. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra De São Francisco, Estado do Espírito Santo, aos 28 
dias do mês de Dezembro de 2023. 

ENIVAL 

Rua Astrogildo Romão dos Anjos, nº 478 - Centro - Barra de São Francisco - ES - CEP: 29800-000 


